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Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

RV: AUDIENCIA CONCILIATON 18 DE MARZO

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>

Fecha Vie 14/03/2025 14:49
Para Paola Andrea Narvaez Loaiza <pnarvaez@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Jean Paul Arboleda

Calderdn <jarboleda@gha.com.co>

NUEVA ASIGNACION EXTRAJUDICIAL

De: Diana Carolina Romero Patifio <dcromero@segurosmundial.com.co>

Enviado: viernes, 14 de marzo de 2025 11:38

Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>
Cc: Yenny Tatiana Naranjo Camacho <yenaranjo@segurosmundial.com.co>
Asunto: AUDIENCIA CONCILIATON 18 DE MARZO

Muy buen dia Estimados,

Agradecemos su amable colaboracidn con la asistencia a la siguiente audiencia de conciliacién:

Reclamaciones

Descripcion

Placa Cliente N Tipo de Accidente . Funcionario Radicado Etapa Fc. Acci
Asociadas Hipétesis
"RESPONSABILIDAD
TRANSPORTADORA EL CHOQUE SIMPLE Y|ALTA"; VUZGADO 17 CIVIL DEL p
TzNO16 PRADO LTDA 41744 LESIONES "RESPONSABILIDAD [CIRCUITOS6 - CALI 2023-00270CONTESTACION - 2021~¢
ALTA"
Cordialmente,
L] o o o~
Diana Carolina Romero Patino
Directora de Procesos Judiciales
Autos y Cobros Juridicos
@ (601) 285 56 00 www.sequrosmundial.com.co @ seguros ° "
Cll. 33 # 6B - 24. Bogot3, Colombia @ /segurosmundial mu ndlal
@dcromero@segurosmundial.com.co
= Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. iEl planeta te lo agradeceral
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@ mundial®

tu compafifa siempre

£

Sequro lo ha

Porque trabajamos cerca
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